

سفیر ایران در جمهوری آذربایجان: تمدن ایرانی در جهان بر کسی پوشیده نیست

با ظهور دین اسلام ایرانیان با دل و جان آن را پذیرفتند و با حفظ و گسترش اسلام ناب محمدی، دستاورد زیادی را کسب کردند

سرویس آذربایجان / خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان: سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان در جمع دانشجویان ایرانی مقیم باکو گفت: تمدن ایرانی در جهان برای هیچ کشوری پوشیده نیست. به گزارش ایرنا، محمد باقر بهرامی در جریان دیدار احمدی نژاد با ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان ضمن تاکید بر اینکه ایران سیزدهمین کشور پهناور جهان است، افزود: با ظهور دین اسلام ایرانیان با دل و جان آن را پذیرفتند و با حفظ و گسترش اسلام ناب محمدی، دستاورد زیادی را کسب کردند. نمایندگان دانشجویان ایرانی مقیم جمهوری آذربایجان نیز در این مراسم با ابراز خشنودی از سفر رییس جمهوری اسلامی ایران به باکو برخی مشکلات دانشجویان مقیم جمهوری آذربایجان را بیان کرد.

محمد رضا سلامی گفت: تایید نشدن مدارک تحصیلی دانشجویان ایرانی در باکو توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، مانع بزرگی برای دانشجویان ایرانی شاغل به تحصیل در جمهوری آذربایجان است.

سلامی اظهار امیدواری کرد که با درایت و تدبیر دکتر احمدی نژاد مشکل تایید مدارک تحصیلی دانشجویان ایرانی در باکو بر طرف شود.

فرهاد فرزانه نماینده تجار و تولیدکنندگان ایرانی مقیم جمهوری آذربایجان نیز در این مراسم، گفت: با توجه به استراتژی دولت ایران، تجار ایرانی در تلاش هستند سطح مناسبات دو کشور را ارتقاء دهند.

فرزانه تصریح کرد: تولیدکنندگان ایرانی برای توسعه مبادلات اقتصادی و بازرگانی بین دو کشور، اهمیت زیادی قائل هستند.

نماینده دانشگاه پیام نور هم در این مراسم از راه اندازی شعبه ای از این دانشگاه در باکو خبر داد و گفت: دانشگاه پیام نور با افتتاح این شعبه شرایط را برای تحصیل افراد در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد فراهم کرده است.

کاتب افزود: در حال حاضر، دانشجو در این شعبه جدید دانشگاه پیام نور در شهر باکو، مشغول به تحصیل هستند. ۴۰

غلامرضا کاتب شمار دانشجویان ایرانی مشغول به تحصیل در باکو را ۲۵۰۰ اعلام کرده است.

دکتر محمود احمدی نژاد رییس جمهوری اسلامی ایران به منظور شرکت در اجلاس سران کشورهای حاشیه دریای خزر صبح چهارشنبه به جمهوری آذربایجان سفر کرده است.

پایان پیام.